
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

~  Bologna ~ 

 

1 
Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975  
pec: conservatoriobologna@pec.it - www.consbo.it  

Prot. n. 10983/VII/19/4 
del 27/12/2022 
 
Decreto n. 1326 
 
PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER PROVE PRATICHE D’ESAME PER L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI 
CONTRATTI DI COLLABORAZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER LE ATTIVITA' DI: 
ACCOMPAGNATORE AL CLAVICEMBALO PER ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA E ALLA PRODUZIONE 
ARTISTICA – TRIENNIO 2022-2025 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 21 dicembre 1999 n° 508 e successive modifiche e integrazioni;  
VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001 n° 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO  il D.P.R. 28 febbraio 2003, n° 132 concernente il Regolamento recante criteri per l’autonomia 

statutaria regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio; 
VISTO Il bando prot. n° 9331/VII/19/3 dell’8/11/2022 per la stipula di contratti di collaborazione 

inerenti le attività di Accompagnatore al Clavicembalo per attività di supporto alla didattica e 
alla produzione artistica – triennio 2022-2025; 

VISTO Il Decreto Direttoriale n° 1311 di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, prot. n° 10679/VII/19/5 del 16/12/2022; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, prot. n° 10916/VII/19/5 del 20/12/2022; 
 

 
DECRETA 

 
Ai sensi di quanto disposto dall’art. 7 del bando, l’approvazione della seguente graduatoria provvisoria inerente 
la figura di Accompagnatore al clavicembalo per attività di supporto alla didattica e alla produzione artistica, di 
cui all’art. 1 del bando prot. n° 9331/VII/19/3 dell’8/11/2022: 
 
Risultano idonei i seguenti candidati, con punteggio complessivo superiore a 51/100, ordinati per punteggio 
complessivo decrescente: 
 

N. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1.  MONTANARI VALERIA 95/100 

2.  CATTANI CHIARA 90/100 

3.  BENETTI NICOLA 85/100 



 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

~  Bologna ~ 

 

2 
Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975  
pec: conservatoriobologna@pec.it - www.consbo.it  

4.  JOVANOVIC MARIJA 73/100 

5.  BACCHETTA FRANCESCA 68/100 

 
 
Risultano non idonei i seguenti candidati: 
 
CORTINI ANNA 
DE STASIO SIMONE 
MINGHETTI DORALICE 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo per errori materiali da proporsi entro 5 giorni lavorativi 
dalla pubblicazione del presente provvedimento.  

 
          Il Direttore 

              (M° Aurelio Zarrelli) 

  

 


		2022-12-27T12:59:25+0000
	Bologna
	ZARRELLI AURELIO




